України «Про публічні закупівлі» відповідно
п.11.8 Договору, домовились зменшити обсяг
закупівлі послуг постачання теплової, у зв’язку
із чим:
1.1. Сторони домовилися та вирішили внести
зміни до п.3.1 Договору та викласти його в
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 196799
грн.34 коп. (сто дев’яносто шість тисяч сімсот
дев’яносто дев’ять грн.34 коп.), у тому числі:
32799 грн. 89 коп. (тридцять дві тисячі сімсот
дев’яносто дев’ять грн. 89 коп.) ПДВ.»
1.2. Сторони домовились внести зміни у Додаток
№ 3 до Договору та викласти їх в новій редакції,
що додаюється.

13. Номер додаткової угоди: 3